MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019 - SAÚDE, de 24 de julho de 2019.

TORNA PÚBLICO O DESEMPATE DE NOTAS E RESULTADO FINAL DE NOTAS POR CLASSIFICAÇÃO

O Município de Paranaguá - PR, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo, nomeada pelo
Decreto n.º 1.631, de 24 de setembro de 2019, torna público o desempate de notas e Resultado final de
notas por classificação.

Paranaguá, 01 de outubro de 2019.

YEDMAR DE CARVALHO LOPES
Presidente

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Membro

CARLA CRISTINA PIRES NERI
Membro

FONOAUDIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF RG deficiente afro índio Nota Final do candidato NASCIMENTO

1º.

5432 TATIANA MONTEIRO CAVALCANTE DA SILVA 496155997 3656747 0 0 0 65 04/10/1979

2º.  2163 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS 4839534900 93459199 0 0 0 65 04/03/1985

3º.  8043 LUANE ÍVINA SANTOS NOGUEIRA LIMA 3704588180 2917709 0 0 0 55 27/08/1992

4º.  9374 CELSO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR 1537819984 70410524 0 0 0 45 28/12/1974

5º.  10064 ROBERTA DE PINHO DA SILVA 2380914907 50439631 0 0 0 45 02/02/1977

6º.  11858 FRANCIS MARY MIRANDA ANSELMO 8028262708 3267688 0 0 0 45 02/06/1979

7º.  6 KETTILIM FELIX DOS SANTOS 6442658929 95640206 0 0 0 45 20/06/1989

8º.  11182 PRISCILA LEVANDOSKY 6315382916 104508731 0 0 0 45 25/06/1992

9º.  9122 SORAYA SAIF DE LACERDA 52054969915 3.793079-2 0 0 0 40 20/06/1965

10º.  11040 ARIANE SCHADECK SAMPAIO 84240890900 83302429 0 0 0 40 14/12/1972

11º.  9404 RAFAEL MACHADO CRUZ 3077194996 67524497 0 0 0 40 12/09/1979

12º.  11213 ILYUSKA CIDRAL DE OLIVEIRA RIBEIRO 3672219932 80347154 0 0 0 40 23/06/1982

13º.  6060 ADAYLE HEMILY WEBER 7763124997 52880990 0 0 0 40 24/08/1990

14º.  10599 DANIELLE GONÇALVES VISMARA 37497137824 342865572 0 0 0 40 26/02/1991

15º.  1984 GABRIELA THAIS DA SILVA 9419744990 106633894 0 0 0 40 22/09/1994

16º.  5689 FERNANDA YASMIN ODILA MAESTRI MIGUEL PADILHA 8802803951 5026125 0 0 0 40 23/11/1994

17º.  5196 MARIANA DO NASCIMENTO RODRIGUES 7393305941 1012589190 0 0 0 35 25/02/1989

18º.  11972 TATIANE DOS SANTOS PEREIRA 9991396900 13.410.710-3 0 0 0 25 28/09/1994

19º.  12409 SONIA MARA NIEDERAUER ABAUNZA 40062805053 4019398108 0 0 0 20 31/05/1959

20º.  2488 REGINA DE CÁSSIA SARTOR 44472641100 179029 0 0 0 20 28/05/1965

21º.  5021 JOICE CARDOSO DA SILVA 87505088904 57844990 0 0 0 20 07/05/1974

22º.  3925 KELLIN DOS SANTOS BRIDAROLLI 2772334961 64001701 0 0 0 20 15/11/1978

23º.  5135 TANIA MARIA MADUREIRA 2851540955 62563443 0 0 0 20 14/09/1979

24º.  6709 ANA CAROLINE CAMPOS DE ARAÚJO 1862401551 796570523 0 Afrodescendente 0 20 14/01/1983

25º.  4986 CLARI DUMKE 4092083963 80993579 0 0 0 20 18/02/1983

26º.  12911 VIVIANE JULIANO UYEMURA FERREIRA 32347922831 147496761 0 0 0 20 26/01/1984

27º.  4287 SARAH FRANCIELY PEDROSO VERGES 5289822909 84750573 0 0 0 20 14/10/1984

28º.  5094 FABIANA CRISTINA ROCHA 4379908933 93303750 0 0 0 20 09/01/1985

29º.  12038 DIONIZIO BARTIECHEN JUNIOR 5924837971 100115824 0 0 0 20 02/11/1985

30º.  5009 LETICIA SANTOS CORREA 34632092843 460385872 0 0 0 20 08/12/1986

31º.  5761 TAMARA CARPEJANI TOMAZ 8049937933 10389552-9 0 0 0 20 14/12/1990

32º.  8346 CRISTIANE DOS SANTOS 8333019935 125762832 0 0 0 20 21/12/1992

33º.  7745 ALINE ROMÃO 8195384935 125143490 0 0 0 20 18/01/1993

34º.  8619 RAFAELI CRISTINE PEREIRA 8225838955 9.328.280-9 0 0 0 20 16/04/1994

35º.  8830 SASHA LUTHIELLE PIRES 9751023971 125610544 0 0 0 20 09/01/1997

36º.  5221 GIOVANNA DOMINGUES BERNADINO 10601735900 6441570 0 0 0 20 07/01/1999

37º.  6182 MARIA ISABEL DA SILVA LORCA ALVES 83497811300 97002290254 0 0 0 10 12/03/1975

38º.  9554 KEMELY PALMEIRO 1458935027 1091033249 0 0 0 10 27/08/1986

39º.  10202 ROSIVAN LIMA NOGUEIRA 94691177272 649167405 0 0 0 10 11/03/1988

40º.  103 ERIBERTO DA SILVA COSTA JUNIOR 5641694479 2525502 0 Afrodescendente 0 10 29/09/1993

41º.  12385 NATAN LUAN LOUBACK CORDEIRO 8285999980 649321972 0 Afrodescendente 0 10 01/07/1995

42º.  11302 GIOVANA MALDONADO MOREIRA 7164770921 132798176 0 0 0 10 20/09/1997